
Int SX Eicma Rd 5 SX Junior 125 - Qualifying Race 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 329 SCOLLO M. 6:06.736
Tempo gara

1 42.079 10:44:45.673

2 40.949 10:45:26.622

3 40.689 10:46:07.311

4 40.370 10:46:47.681

5 40.877 10:47:28.558

6 40.581 10:48:09.139

7 41.523 10:48:50.662

8 40.531 10:49:31.193

 Po. 2 - # 146 BRANDINI D. + 01.622
Diff. Primo

1 41.826 10:44:44.220

2 43.148 10:45:27.368

3 41.148 10:46:08.516

4 40.703 10:46:49.219

5 40.621 10:47:29.840

6 40.690 10:48:10.530

7 41.360 10:48:51.890

8 40.925 10:49:32.815

 Po. 3 - # 978 BIFFI G. + 17.410
Diff. Primo

1 43.091 10:44:48.065

2 42.922 10:45:30.987

3 42.551 10:46:13.538

4 43.511 10:46:57.049

5 42.623 10:47:39.672

6 42.826 10:48:22.498

7 43.112 10:49:05.610

8 42.993 10:49:48.603

 Po. 4 - # 445 BIMBI C. + 31.166
Diff. Primo

1 43.900 10:44:49.761

2 44.326 10:45:34.087

3 44.641 10:46:18.728

4 45.845 10:47:04.573

5 44.214 10:47:48.787

6 44.390 10:48:33.177

7 44.334 10:49:17.511

8 44.848 10:50:02.359

 Po. 5 - # 660 SQUIZZATO A. + 32.367
Diff. Primo

1 44.229 10:44:51.595

2 44.671 10:45:36.266

3 44.317 10:46:20.583

4 44.695 10:47:05.278

5 44.329 10:47:49.607

6 44.638 10:48:34.245

7 44.313 10:49:18.558

8 45.002 10:50:03.560

 Po. 6 - # 213 SALVI F. + 32.649
Diff. Primo

1 46.647 10:44:54.540

2 43.654 10:45:38.194

3 43.920 10:46:22.114

4 45.620 10:47:07.734

5 43.596 10:47:51.330

6 43.494 10:48:34.824

7 44.439 10:49:19.263

8 44.579 10:50:03.842

 Po. 7 - # 519 MARCHISIO G. + 41.357
Diff. Primo

1 45.282 10:44:52.856

2 46.465 10:45:39.321

3 46.786 10:46:26.107

4 44.347 10:47:10.454

5 45.757 10:47:56.211

6 45.000 10:48:41.211

7 45.553 10:49:26.764

8 45.786 10:50:12.550

 Po. 8 - # 7 GHIDONI L. + 42.255
Diff. Primo

1 45.436 10:44:52.088

2 45.382 10:45:37.470

3 51.232 10:46:28.702

4 44.741 10:47:13.443

5 43.941 10:47:57.384

6 45.210 10:48:42.594

7 45.280 10:49:27.874

8 45.574 10:50:13.448

 Po. 9 - # 31 MARTORANO P. + 42.828
Diff. Primo

1 45.814 10:44:55.725

2 45.107 10:45:40.832

3 46.876 10:46:27.708

4 44.457 10:47:12.165

5 46.462 10:47:58.627

6 44.546 10:48:43.173

7 45.274 10:49:28.447

8 45.574 10:50:14.021

 Po. 10 - # 774 CRAIGHERO G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 49.491 10:45:00.370

2 50.549 10:45:50.919

3 49.200 10:46:40.119

4 51.718 10:47:31.837

5 52.306 10:48:24.143

6 49.764 10:49:13.907

 Po. 11 - # 216 QUARTINI L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 45.178 10:44:53.708

2 1:06.649 10:46:00.357

3 1:21.750 10:47:22.107

4 57.410 10:48:19.517

5 56.429 10:49:15.946

6 59.897 10:50:15.843

Fastest lap: 40.370 
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